
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

11 

16 

55 

24 

Nome 

OLIVIERI BRUNO 

Guardia Christian 

MIRABELLA FEDERICO 

MANSUETO ANTONINO 

Classe 

60CC MINIKART 

60CC MINIKART 

60CC MINIKART 

60CC MINIKART 

Giri 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

8:04.229 

8:04.374 

8:11.225 

8:17.998 

Diff 

0.145 

6.996 

13.769 

Tempo Migliore 

1:08.521 

1:08.083 

1:09.252 

1:08.617 

Nel Giro 

7 

5 

3 

2 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.145 

Velocità  Media 

82,017 

Miglior tempo sul giro 

1:08.083 

Velocità Migliore 

83,334 

Giro Migliore di 

16 - Guardia Christian 

Stampato: 10/09/2023 11.57.45 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4 

60 MINIKART 

PREFINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 11:49:13 

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km 

10/09/2023 11:30 


