

## **7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4**

Ordinato in base ai giri

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km

10/09/2023 11:30

Gara (7 Giri) Iniziato a 11:49:13

**60 MINIKART** 

**PREFINALE** 

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff a	mpo Migliore	Nel Giro (	Commento
1	11	OLIVIERI BRUNO	60CC MINIKART	7	8:04.229		1:08.521	7	
2	16	Guardia Christian	60CC MINIKART	7	8:04.374	0.145	1:08.083	5	
3	55	MIRABELLA FEDERICO	60CC MINIKART	7	8:11.225	6.996	1:09.252	3	
4	24	MANSUETO ANTONINO	60CC MINIKART	7	8:17.998	13.769	1:08.617	2	

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.14582,0171:08.08383,33416 - Guardia Christian

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits



Stampato: 10/09/2023 11.57.45